MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2820/2023 Em 26 de julho de 2023

W$$XWH«...
De'q'«tá ©LGql.Çlpflg ente !$g .

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1110/2023, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o

' v-lV v'# - v

assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, local limpo e passeio construído.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

mlÉhi3:bOS SANTOS
íé de gabinete